
ZARZĄDZENIE Nr 33/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 marca roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 97/2014 w sprawie przyjęcia 

Regulaminu zamieszczania ofert nieruchomości inwestycyjnych na 

Konińskim Portalu Gospodarczym w ramach Programu Wspierania 

Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2014-2016 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 1 Uchwały nr 

826 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2014 – 2016 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie zamieszczania ofert nieruchomości inwestycyjnych na Konińskim 

Portalu Gospodarczym  stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2014  z dnia 

25.09.2014 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1.)   W pkt. 2 zmienia się treść i  nadaje się następujące brzmienie: 

Portal skierowany jest do osób fizycznych, osób prawnych lub innych jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej posiadających nieruchomości 

zabudowane i niezabudowane. Ogłoszenie zgłosić może właściciel lub osoba przez 

niego upoważniona. (tj. osoba, która posiada w pełni skuteczny tytuł prawny 

uprawniający do rozporządzania nieruchomością, lub stosowne pełnomocnictwa 

udzielone przez prawnych właścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości) oraz 

oświadcza, że informacje zawarte w ogłoszeniu są zgodne z prawdą. Ofertę może 

zgłosić pośrednik nieruchomości władający ofertą.  

2.) W pkt. 6 zmienia się treść i nadaje się następujące brzmienie: 

Przedmiotem oferty inwestycyjnej mogą być następujące nieruchomości zlokalizowane 

w granicach administracyjnych miasta Konina i subregionu.  



a. Nieruchomości gruntowe lub nieruchomości gruntowe zabudowane 

(inwestycyjne, przemysłowe, z przeznaczeniem pod prowadzenie 

działalności gospodarczej),  

b. Powierzchnie biurowe,  

c. Hale magazynowe, produkcyjne, place, powierzchnie logistyczne,  

d. Inne pomieszczenia przeznaczone pod działalność gospodarczą.  

§ 2 
 

W załączniku Nr 1 do Regulaminu tj. Formularzu ofert inwestycyjnych wykreśla się 

zapis:  

Załączniki obowiązkowe 

1. Dokument poświadczający prawo do dysponowania nieruchomością – kopia 

potwierdzona za zgodność z oryginałem.  

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina 
ds. Gospodarczych.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Prezydent Miasta Konina 
 

         Józef Nowicki 
 
 

 

 

 


